1

江 苏 开 放 大 学

关于做好江苏开放大学 2022届春季毕业生电

子图像采集工作的通知

各市县开放大学、校内各学院：

为了顺利完成 2022 届春季毕业生电子注册图像采集工作，

现将相关事项通知如下：

一、采集对象

2022 届春季毕业的江苏开放大学成招（注册）专科学生、

江苏开放大学开放教育本、专科学生。

二、工作流程

（一）各市县开放大学（电大）、校内各学院向公司提供应

届毕业生信息表（格式见附件 1：数据表模板-i图采）；

    （二）学生本人手机搜索微信小程序--毕业证照，进入小程

序按提示和要求完成缴费、拍照。具体操作步骤详见 i图采（毕

业证照）- 学生操作指南-V1.0版（附件 2）；

（三）公司负责照片标准化处理；

（四）公司按各市县开放大学（电大）、校内各学院提供的

应届毕业生信息表分包、邮寄纸质照片（采集程序中显示的邮寄

地址可忽略）；

苏开大教务函〔2021〕4号

2

（五）学生采集完成后，各市县开放大学（电大）、校内各

学院可登陆金沙江管理平台查看学生采集情况同时下载电子图

像。操作步骤参照金沙江科技管理平台院校操作手册 2021 版

-V2.0（附件 3）；

（六）各市县开放大学（电大）、校内各学院将已采集完成

的毕业照片上传到江开教务平台中（平台内没有毕业照片的学生

无法进行毕业申请）。

    三、注意事项

（一）各市县开放大学（电大）、校内各学院提醒学生关注

小程序中的拍照要求，严格按要求采集；

（二）电子图像采集只限一次，不可重复采集；

（三）毕业生必须提交电子图像，否则不予毕业；

（四）采集的电子图像及数据信息用于制作毕业生学历学位

证书和学信网毕业电子注册，涉及学生切身利益。各市县开放大

学（电大）、校内各学院务必通知到每位学生，未采集毕业照片

的学生不能办理毕业，因学生个人原因未采集电子图像而影响证

书发放及毕业信息网上查询的，责任由学生本人承担；

（五）采集中遇到问题可拨打公司的客服电话咨询；

（六）各市县开放大学（电大）、校内各学院于 12月 31日

前将电子图像上传到江开教务平台。

四、截止时间

2021年 10月 31日前完成。

3

五、联系方式

公司名称：北京金沙江科技有限公司；

公司地址：北京市朝阳区双桥中路塞隆国际文化创意园 C1

一 105；

    客服电话：4009962266。

附件：1. 数据表模板-i图采

      2. i图采（毕业证照）- 学生操作指南-V1.0版

      3. 金沙江科技管理平台院校操作手册 2021版-V2.0

                                     江苏开放大学

                                  2021 年 10 月 13 日

	subject
	send_to
	Content